HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

  EDITAL Nº 007/2021

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO a presente HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ao
Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Professor com formação em
Pedagogia, de acordo com o cronograma do Edital nº 007/2021, conforme segue:

CARGO: PROFESSOR COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

NOME CLASSIFICAÇÃO

Rosicler Lurdes Chiapetti Dendena 1º

Marliza Noro Devenci 2º

Renata Ecker Deón 3º

Ivanir Sarturi 4º

Catia Hartmann Turmena 5º

Edivane Graciela Rossarolla 6º

Andressa Faganello 7º

Raquel Sielki Rabasch 8º

  Mariano Moro(RS), aos 15 de setembro de 2021.

VALDECIR MARIANO PINTO

Vice-Prefeito Municipal em exercício